
UCHWAŁA NR XX/120/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 § 1 i § 11 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320) na wniosek Burmistrza Wielichowa, uchwala się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Panią Magdalenę Szymkowiak na stanowisko Skarbnika Gminy Wielichowo, będącego 
jednocześnie głównym księgowym budżetu z dniem 01 listopada 2020 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 732025F4-4121-4769-9C87-11273E9DFA80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XX/120/2020 z dnia 14.10.2020 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wielichowo.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w związku z przejściem na emeryturę Pana Bogdana Kapskiego.

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania.

Powołanie skarbnika, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

dokonywane jest na wniosek wójta i należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Pani Magdalena Szymkowiak spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych.

Rekomendowana na stanowisko Skarbnika kandydatka ukończyła studia licencjackie w roku 2003 o

kierunku zarządzanie i marketing w zakresie rachunkowości w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w

Poznaniu a następnie kontynuowała studia na tym samym kierunku uzyskując w roku 2005 tutuł magistra.

Ponadto pracując na stanowisku ds. księgowości budżetowej doskonaliła swoją wiedzę uczestnicząc w

licznych szkoleniach z zakresu finansów publicznych.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 732025F4-4121-4769-9C87-11273E9DFA80. Uchwalony Strona 1




